[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МИХАЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2019 года
               № 1
« О проведении публичных слушаний с целью предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка »
        В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Уставом муниципального образования Михаленинский сельсовет  Варнавинского муниципального района Нижегородской  области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Михаленинский сельсовет».

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу:

- Нижегородская обл., р-н Варнавинский, д. Михаленино, ул. Нагорная, д. 1, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер земельного участка 52:06:0040035:130. Запрашиваемый вид условно разрешённого использования – магазины.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 18 марта 2019г., 12ч.00 мин., место проведения публичных слушаний - Нижегородская область, Варнавинский р-н, д.Михаленино, ул.Молодежная, д.6.
3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

- осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, нормативными актами Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- обеспечить обнародование настоящего Постановления в соответствии с Уставом муниципального образования Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- организовать прием письменных предложений и замечаний по адресу: Нижегородская область, Варнавинский р-н, д.Михаленино, ул.Молодежная, д.6, до 12:00 дня, предшествующего дню публичных слушаний;

- обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
       Е.В. Чернышова